b. i przez adresatów nieodebrane.

Wykaz pomienionych przedmiotów codziennie może być przejrzany, w godzinach biurowych, w Wydziale Reklamacyjnym drogi Nadwiślańskiej.

W końcu Zarząd nadmienia, iż towary zakwalifikowano na licytację mogą być przez właścicieli odbierane tylko do dnia 1 (13) września 1889 r.

1373

122 ark. druku. Rok 1-szy wydawnictwa. 122 ark. druku.
Wyszedł z druku pierwszy i dokładny i wyczerpujący

Przewodnik Przemysłowo-Handlowy Cesarstwa Rosyjskiego, Królestwa Polskiego i Warszawy pod tytułem

„INFORMATOR“

Zawierający: